[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________
05.09.2024                                                                                                            № 227
с. Усть – Ницинское
Об открытии отопительного сезона  на территории
Усть – Ницинского сельского поселения
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации проведения работ по пуску тепла
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.  Отопительный сезон на территории Усть – Ницинского сельского поселения начать с 15 сентября  текущего года.

      2.  МУП «Жилкомсервис»  произвести 13 – 14  сентября  текущего года пробные топки    в с. Усть – Ницинское и с. Краснослободское, а с 15 сентября текущего года пуск тепла.

      3. Опубликовать данное постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.усть-ницинское.рф.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Усть -  Ницинского
сельского поселения

                 А.С. Лукин